
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

              

   

від 29.09.2022 року № 222  

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до рішення від 25.01.2022 року  

№ 27 Про присвоєння адрес об’єктам нерухомого  

майна 
 

    Керуючись  п.п. 3 п.41 постанови Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 № 

1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши звернення голови кооперативу «Верхні гаражі» про внесення змін з 

врахуванням зауважень реєстраційної служби,  виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Рішення виконавчого комітету від 25.01.2022 року № 27 «Про присвоєння адрес 

об’єктам нерухомого майна» викласти в новій редакції: Присвоїти адресу об’єкту 

нерухомого майна гаражному боксу обслуговуючого кооперативу «Верхні гаражі», 

код 44540114 який знаходиться в с. Косарі по вул. Холодноярській та вважати його 

за адресою: 

- Україна, 20801, Черкаська область, Черкаський район, село Косарі, вулиця 

Холодноярська, 11-В. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому Щербака Ю.І.. 

        

 Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 


